
 

 

               РЕСПУБЛИКА МОЛДОВA 

         АТО ГАГАУЗИЯ (ГАГАУЗ ЕРИ)            
 

 

                                   
                                        

REPUBLICA MOLDOVA                              село Джолтай      MOLDOVA RESPUBLIKASI 

        UTA GAGAUZIA                                       ул. Ленина, 64                                                GAGAUZ YERI   

      PRIMARIA JOLTAI                                         МДА  6115                                                      JOLTAI BACANLI   

 6115, s-l Joltai, str. Lenin, 64                               ТЕЛ\ФАКС 291-75-2-36                                           6115, cas. Joltai, Lenin soc., 64, 

                                                                  электронный адрес : primaria.djoltai@gagauzia.md 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 22/ 4.2                                                                                                     от _14.09_. 2017 года 

 
Об утверждении материалов по разграничению 

   земель публичной  собственности примэрии с. Джолтай 

 

    Рассмотрев представленные Государственным Предприятием “Проектный Институт 

по Землеустройству” кадастровые материалы по разграничению земель публичной 

собственности и установлению границ в натуре, находящихся в публичной собственности 

примэрии с. Джолтай, на основании Закона РМ № 91 от 5 марта 2007 года о землях, 

находящихся в публичной собственности, и их разграничении 

 

Джолтайский Сельский Совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить представленные кадастровые материалы по разграничению земель публичной 

собственности и установлению границ в натуре (протокол об разграничении земель, акт и 

схема установления границ в натуре, геометрический план), находящихся в публичной 

собственности примэрии с. Джолтай, АТО Гагаузия: 

 

   1) Пруд „ Езакай ”(1/2 часть)  площадью  20.2732 га,  и гидротехническое сооружение, 

являющееся неотъемлемой частью данного водного объекта, с кадастровым номером 

9633116209;    

 

    2) Пруд „ Попаз Ери”(1/2 часть)  площадью  12.404 га,  и гидротехническое сооружение, 

являющееся неотъемлемой частью данного водного объекта, с кадастровым номером 

9633101390;    

       

                     

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на специалиста по земельной 

политике с. Джолтай   А. П. Кичук.  

 

 
                                   Председатель совета                 Т.Д. Камбур 

 

Секретарь совета     О.В. Гарчева 

Ча             

         Джолтайский сельский совет 

        

 

 

  

 

G AGAUZ YERI


